

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA ELETTRICA LM-28

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA SCUOLA POLITECNICA

PALERMO 10/07/2019 Al Direttore del Dipartimento di Ingegneria

Al Presidente della Scuola Politecnica

Ai Componenti del CCS in Ingegneria Elettrica LM-28 Ai Coordinatori dei CCS del Dipartimento di Ingegneria

Alla Segreteria Studenti

Ai Correlatori e Tutor aziendali

LORO SEDI

Oggetto: Esami di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica e di Laurea di 1° Livello (DM 509/99) in Ingegneria Elettrica- Sessione Estiva A.A. 2018/2019

La Commissione per gli esami di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica LM-28 (cod. 2031) e di Laurea di 1° Livello in Ingegneria Elettrica (cod. 078) è convocata per **23 luglio 2019, alle ore 9.00**, presso la sala "Savagnone" dell'edificio 9, Dipartimento di Ingegneria.

COMMISSIONE

Presidente: M.G. Ippolito

Componenti: G. Ala, O.A. Di Tommaso, L. Mineo, P. Romano, C. Spataro, M. Trapanese

Supplenti: V. Cosentino

Laureandi in Ingegneria Elettrica Magistrale LM-28 (cod. 2031):

- FONTANA Claudio (rel. Prof. G. Ala, Prof. V. Cosentino)

- GANCI Nicola (rel. Prof. A.O. Di Tommaso)

- MANTA Vincenzo (rel. Prof. P. Romano)
- MATRACIA Maurilio (rel. Prof. G. Ala)

- MUGNOS Dario D. S. (rel. Prof. A.O. Di Tommaso) - ZAGONE Luigi (rel. Prof. M. Trapanese)

Laureandi in Ingegneria Elettrica (cod. 078):

- DADDELLI Angelo S. (rel. Prof. C. Spataro)

Sono invitati alla discussione delle tesi gli eventuali Correlatori e Tutor aziendali.

La Segreteria in indirizzo è pregata di far pervenire in tempo utile la documentazione attestante la regolare posizione degli studenti.

La **proclamazione interna** dei laureandi si svolgerà nella stessa seduta. Seguirà la consueta cerimonia di proclamazione aperta alla città (Graduation Day) secondo le modalità che saranno rese note dall'Ateneo.

Il Coordinatore del C.C.S. *Prof. Mariano G. Ippolito*